

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคสล.จากบ้านนางดอกจันทร์ - คลองส่งน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพันชนะ อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลพันชนะ อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	งาน	1.00	252,860.47	252,860.47	1.3607	344,067.24
2	งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	งาน					

TOTAL

344,067.24

ตัวอักษร

(สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินงบประมาณ

344,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

252,860.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2765

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นางสาวกัญญารัตน์ หมูสะแก

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายยอด ปัญญาพร

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

นายวิฑิต โสภ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายสมส่วน ดมขุนทด

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

นางอรัญญา อุตวรพงษ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายจเร เสขุนทด

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

นางสาวกัญญารัตน์ หมูสะแก

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคสล.จากบ้านนางดอกจันทร์ - คลองส่งน้ำ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพันชนะ อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลพันชนะ อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 รายละเอียดโครงการ กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 201 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 603 ตร.ม.
 ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพ รายละเอียดและปริมาณตามแบบแปลนที่ อบต.พันชนะ
 กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ วันที่ 5 เมษายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	603.00	3.63	2,188.89	1.3607	4.94	2,978.42
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	191.31	-	1.3607	260.32	-
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	484.94	-	1.3607	659.86	-
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.15	572.07	17,247.85	1.3607	778.41	23,469.15
5	ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15 ม.	ตร.ม.	603.00	356.88	215,201.15	1.3607	485.61	292,824.21
6	Expansion Joint	เมตร	12.00	149.17	1,790.00	1.3607	202.97	2,435.66
7	Contraction Joint	เมตร	45.00	63.43	2,854.26	1.3607	86.31	3,883.79
8	Longitudinal Joint	เมตร	-	55.79	-	1.3607	75.91	-
9	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	191.31	-	1.3607	260.32	-
10	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	28.00	484.94	13,578.32	1.3607	659.86	18,476.02
11	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	11.1 ขนาด dia 0.30 ม.	เมตร	-	444.55	-	1.3607	604.90	-
	11.2 ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	-	569.70	-	1.3607	775.19	-
	11.3 ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	-	1,007.59	-	1.3607	1,371.03	-
	11.4 ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	-	1,551.83	-	1.3607	2,111.58	-
	11.5 ขนาด dia 1.00 ม.	เมตร	-	2,250.99	-	1.3607	3,062.92	-
TOTAL								344,067.24

ตัวอักษร

(สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินงบประมาณ

344,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

252,860.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782